РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ
(ред. от 07.05.2013) «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений» адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 17.05.2010
№ 399 «О порядке консолидации бюджетных средств, сэкономленных
муниципальными заказчиками ЗАТО г.Североморск при размещении зака-
зов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муници-
пальных нужд муниципального образования ЗАТО г.Североморск» считать
утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опуб-
ликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 09.07.2013 г.                                                                     № 704

Об отмене Постановления администрации

ЗАТО г.Североморск от 17.05.2010 № 399

«О порядке консолидации бюджетных

средств, сэкономленных муниципальными

заказчиками ЗАТО г.Североморск при

размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд муниципального

образования ЗАТО г.Североморск»